
 
Градска библиотека Суботица 

Цара Душана 2 

24000 Суботица 

Дел. Бр. 2129/А 

ЈНМВ 4/15 

Dana: 22.01.2016. 

 

 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Службени  гласник 

Републике Србије'' бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

 

Поводом достављеног захтева за додатним информацијама у вези ЈНМВ 

4/15, дана 21.01.2016. године, објављујемо одговоре на наведена питања. 

  

1. Наиме, шта се тачно подразумевали под важећим сертификатом директиве 

95/16/EC Annex XIII, MODUL H? Да ли је могуће доставити неки други 

сертификат који је одговарајући? Да ли је могуће добити цртеж основа 

возног окна? 

 

Одговор: Тражени сертификат директиве 95/16/EC Annex XIII,MODUL H потврђује да 

је произвођач успоставио И примењује систем обезбеђења квалитета у складу са 

Европском директивом за лифтове 95/16/EC, прилог 13 за производњу, пројектовање и 

склапање лифтова  и  један је од показатеља  да је потенцијални понуђач иоле озбиљан 

и није реткост, тако да је Наручилац у свему поступио у складу са чланом 77. став 2. 

тачка 2) подтачка (6) ЗЈН. 

Ако понуђач достави неки други сертификат уз доказ да је тај сертификат одговарајући 

траженом сертификату Наручилац ће такав сертификат прихватити. 

Не постоји скица окна  ( због тога се после ради Пројекат изведеног објекта ). 
 

 

 

Комисија за ЈН 


